請 求 書 №

請     求     書

請 求 額

 千 百 十 万 千 百 十 円

   ￥ ○ ○ ○ ０ ０

１ 件  名  令和 年度 住民参加で雪に強く快適なまちづくり事業

除排雪市民協働補助金

２ 摘  要  住民参加で雪に強く快適なまちづくり事業

除排雪市民協働事業の実施

 本書のとおり請求します。

  鯖江市長  佐 々 木 勝 久  殿

令和  年  月  日

請求者住所  鯖江市○○町 XX-X-XX

団体等名称  ○○町

代表者氏名  区長 鯖江 太郎

振込先

＜金融機関名＞  ○○銀行 ○○支店

＜口 座 種 別＞  １ 普通 ・ ２ 当座

＜口 座 番 号＞ ＸＸＸＸＸＸＸ

＜口 座 名 義＞ ○○町内会 会計 福井 二郎

＜フ リ ガ ナ＞ ○○チヨウナイカイカイケイフクイジロウ

〔口座名義人と申請者名が異なるときは、委任状を提出してください。〕

請 求 印

交付申請書の「交付申請額」と同じ

金額を記入してください。

日付は記入しないでください。

交付申請書の「所在地」「名称」

「代表者氏名」と一致させてく

ださい。

発行責任者          連絡先    －    －

担当者            連絡先    －    －

※1 請求印を省略する場合には、発行責任者、担当者、連絡先の記入をお願いします。

〔押印省略可能  ※ 1〕

印

※申請者名と口座名義人とが同一の場合は、この委任状は不要です。

委 任 状

受任者

住 所  鯖江市○○町ＸＸ－Ｘ

職・氏名 会計 福井 二郎

金融機関名 ○○銀行 ○○ 本・支店

口座の種類 1 普 通   ・  2 当 座

口座番号   ＸＸＸＸＸＸＸ

口座名義   ○○町内会 会計 福井 二郎

フリガナ   ○○チヨウナイカイカイケイフクイジロウ

上記の者をもって、私の代理人と定め、下記権限事項を委任する。

・委任事項 ····· 補助金受領に関する権限

令和  年  月  日

委 任 者

住  所  鯖江市○○町 XX-X-XX

職・氏名  区長 鯖江 太郎

日付は記入しないでください。

交付申請書の「所在地」「代表者

氏名」と一致させてください。

区長角印を押印してください。

区長

角印